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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42124014V

2. Data e Regjistrimit 24/09/2024
3. Emri i Subjektit LEXOR TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   ZK 8518,NP, 53/125+3-62, Rruga Plazhi, nr 
13, H.3 Ap. 62, Durres. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perfaqesim i shoqerive te huaja  Sherbime konsulence IT dhe 

Software Sherbime konsulence IT per sisteme pagesash 
online Shërbime konsulence për kompanitë tregtare 
Shërbime konsulence për individë, shtetas të huaj Shërbime 
konsulence për ndërkombëtarizim dhe standardizim 
Shërbime konsulence në përgjithësi, marketing, trajnim, 
trajnim në punë; Rekrutim personeli për vete dhe për të tretë, 
në Shqipëri dhe jashtë saj;  Platforma e shitjeve online për 
veten dhe për palët e treta Ndërmjetësimi i biznesit; Blerja 
dhe shitja e pronave dhe dhënia me qira e tyre Shpërndarja e 
produkteve të çdo lloji; Blerje dhe shitje të produkteve të çdo 
lloji; Menaxhimi dhe shpërndarja e shërbimeve të hotelierisë 
dhe mensës; Menaxhimi i objekteve hoteliere dhe restorante; 
Shërbimet e menaxhimit të kompanive të tjera; Shërbime 
brokerimi për kontratat për furnizime dhe ofrim të 
shërbimeve ose ndryshe; Pjesëmarrja në tendera publikë dhe 
privatë për aktivitetet operative të shoqërisë;
STEFANO DALMASSO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2024                Deri: 24/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët STEFANODALMASSO

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEXOR TRADE
E-Mail: edmirdano@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-362119-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363238-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit ,Nr.1 ,datë 25.09.2024 , ku u vendos për 
: Ndryshimin e Administratorit të shoqërisë dhe dhurimi I 100% I kapitalit te z. Edmir 
Dano në favor të STEFANO DALMASSO. 2.Depozitimi i  kontratës së dhurimit ,datë 
25.09.2024  ku vërtetohet transferimi I dhurimi I 100% I kapitalit te z. Edmir Dano në 
favor të STEFANO DALMASSO. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Perfaqesim i shoqerive te huaja  Sherbime konsulence IT dhe 
Software Sherbime konsulence IT per sisteme pagesash online Shërbime konsulence për 
kompanitë tregtare Shërbime konsulence për individë, shtetas të huaj Shërbime konsulence 
për ndërkombëtarizim dhe standardizim Shërbime konsulence në përgjithësi, marketing, 
trajnim, trajnim në punë; Rekrutim personeli për vete dhe për të tretë, në Shqipëri dhe 
jashtë saj;  Platforma e shitjeve online për veten dhe për palët e treta Ndërmjetësimi i 
biznesit; Blerja dhe shitja e pronave dhe dhënia me qira e tyre Shpërndarja e produkteve 
të çdo lloji; Blerje dhe shitje të produkteve të çdo lloji; Menaxhimi dhe shpërndarja e 
shërbimeve të hotelierisë dhe mensës; Menaxhimi i objekteve hoteliere dhe restorante; 
Shërbimet e menaxhimit të kompanive të tjera; Shërbime brokerimi për kontratat për 
furnizime dhe ofrim të shërbimeve ose ndryshe; Pjesëmarrja në tendera publikë dhe 
privatë për aktivitetet operative të shoqërisë;")          u be            ("Perfaqesim i shoqerive 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AA2EDB-6476-46ED-B18B-D5546C7325AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C9BA7F-04EE-41EA-B7F0-FC2EA308DCE3
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te huaja  Sherbime konsulence IT dhe Software Sherbime konsulence IT per sisteme 
pagesash online Shërbime konsulence për kompanitë tregtare Shërbime konsulence 
për individë, shtetas të huaj Shërbime konsulence për ndërkombëtarizim dhe 
standardizim Shërbime konsulence në përgjithësi, marketing, trajnim, trajnim në 
punë; Rekrutim personeli për vete dhe për të tretë, në Shqipëri dhe jashtë saj;  
Platforma e shitjeve online për veten dhe për palët e treta Ndërmjetësimi i biznesit; 
Blerja dhe shitja e pronave dhe dhënia me qira e tyre Shpërndarja e produkteve të 
çdo lloji; Blerje dhe shitje të produkteve të çdo lloji; Menaxhimi dhe shpërndarja e 
shërbimeve të hotelierisë dhe mensës; Menaxhimi i objekteve hoteliere dhe 
restorante; Shërbimet e menaxhimit të kompanive të tjera; Shërbime brokerimi për 
kontratat për furnizime dhe ofrim të shërbimeve ose ndryshe; Pjesëmarrja në 
tendera publikë dhe privatë për aktivitetet operative të shoqërisë;")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("STEFANO DALMASSO")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmir Dano")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("STEFANO DALMASSO")                      Nga data 
"25/09/2024             Ne daten "24/09/2029
eshte larguar administratori:            ("Edmir Dano")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375077-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         ZK 
8518,NP, 53/125+3-62, Rruga Plazhi, nr 13, H.3 Ap. 62, Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Reshit 
Collaku, Pall.1 H.1, ap.8-1010, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905A3D79-F385-4EEA-947E-2E4B01EBCB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE32CD72-02F5-4059-840C-91B664780213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F040E3C-CBBE-4BAC-B29E-E884A8387BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C4D0EC-EE2B-4972-B939-968428FFC127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C382C244-1334-455A-97F7-B1038B66CB68
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Datë: 29/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


